
                                                                                     
                                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

09.02.2017г.    № 20

с.Вязовка

О переводе нежилого помещения в жилое помещение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  на  основании
Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципаль-
ного района Саратовской области, постановления администрации Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Сара-
товской области от 28.06.2016г №88 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о
переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в
жилое  помещение»,  рассмотрев  заявление  Дондукова  Сергея  Валерьевича,
п о с т а н о в л я ю:

Перевести нежилое здание, общей площадью 191,8 кв.м., кадастровый
(  или  условный)  номер:  64:34:051823:1075,  принадлежащее  на  праве  соб-
ственности Дондукову Сергею Валерьевичу, расположенное по адресу: Сара-
товская область, Татищевский район, с.Вязовка, ул.Кооперативная, д.20 в жи-
лое помещение.

  
   Глава 
   муниципального образования                                                    Д.Г.Иванов


